
ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-09-15-000008-3

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Біддінг Тайм"

Номер лоту: 15092020-1

Організатор аукціону: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГЕНСТВО
НЕРУХОМОСТІ "ДЕСТІНА"

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): ЗЕМЛІ ПРОМИСЛОВОГО
ПРИЗНАЧЕННЯ, загальною площею 20.1765га, К/Н: 1820986000:10:000:0092;
1820986000:10:000:0093; 1820986000:10:000:0094; 1820986000:10:000:0095, адреса: Житомирська
обл., Брусилiвський р-н, Ставищенська сiльрада, фасад траси Київ-Житомир.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 16 900 000.00 ГРН без ПДВ

Розмір мінімального кроку аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 845 000.00 ГРН

Протокол електронного аукціону сформовано: 29.09.2020 16:31:38

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано найвищу цінову
пропозицію: ТОВ "Біддінг Тайм"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "АГЕНСТВО
НЕРУХОМОСТІ "ДЕСТІНА"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


